

Clarence Dommée

Avocate

Description

Diplômée en droit des affaires et en droit des contrats, Clarence Dommée a rejoint ADALTYS en tant qu'avocate en janvier 2024.

Elle intervient sur toutes les questions liées au droit des affaires (droit commercial, droit des sociétés, droit des contrats, risque industriel, droit des entreprises en difficulté...).

En collaboration avec Valérie Spiguelaire, Clarence assiste principalement les acteurs privés en matière de contentieux et pré-contentieux.

Elle développe également son expertise en matière de dossiers complexes pouvant avoir une dimension internationale.

Experiences

- Avocate au sein du cabinet ADALTYS AVOCATS depuis janvier 2024
- Juriste au sein du cabinet ADALTYS AVOCATS (novembre-décembre 2023)
- Elève-avocat au sein du cabinet SIMON ASSOCIES (septembre 2022-août 2023)
- Elève-avocat au sein de ELKEM ASA (avril 2022-août 2022)
- Stagiaire au sein du cabinet CBMT ASSOCIES (juillet 2020)
- Stagiaire au sein du cabinet CASCIO (juin 2019-juillet 2019)

Formation

- Certificat d'aptitude à la profession d'avocat (2023)
- Ecole des avocats Centre Sud (2022-2023)
- Master I et II Droit des affaires – Droit et pratique des contrats à l'université Jean Moulin Lyon III (2021-2022)

Langues

- Français
- Anglais